
 

1 
 

Technický list k dvoukanálovému/čtyřkanálovému vypínači 

Popis: 

Vypínač z produktové řady systému inteligentního ovládání osvětlení Casambi. Vypínač se připojí přes 

technologii Bluetooth 4.0 do uživatelského rozhraní aplikace Casambi. Aplikace Casambi je zadarmo 

k dispozici na Apple App Store a Google Play Store. Tento vypínač slouží k ovládání čtyř svítidel, scén, 

animací, atd., dle konkrétního nastavení v aplikaci – na přání uživatele. Vypínač je bezbateriový (využívá 

energie vytvořené stiskem tlačítka), tedy není třeba ho umisťovat do elektrické sítě.  

K použití vypínače není třeba žádného dalšího příslušenství, protože každý prvek sítě Casambi se stává její 

součástí a nepotřebuje centrální řízení. Casambi je možné připojit k internetu, ovládat vzdáleně. 

 

Technické parametry: 

Název produktu: Casambi vypínač 

Kód produktu: 808922, 808924 

Provozní teplota okolí: -20°C až 65°C 

Rozměry: 81mm x 81mm x 14mm 

Ochrana IP: 20 

Třída ochrany: II 

Dosah signálu: 10m v jedné místnosti 

Životnost: 50000 stisknutí 

 


